



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYOS

RESOLUCIÓN GERENCIAL N° 053-2025-GEMU/MDY

Yauyos, 07 de febrero del 2025

EL GERENTE MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYOS

VISTO:

El Informe N° 116-2025-MDY-UL-OEC/YYAS de fecha 07 de febrero del 2025, emitido por la Unidad de Logística- Órgano Encargado de las contrataciones, quien solicita la aprobación del cuadro multianual de necesidades para la programación multianual de bienes, servicios y obras (PMBSO) de la Municipalidad Distrital de Yauyos.

CONSIDERANDO:

Que, el artículo 194° de la Constitución Política del Estado concordante con el Título Preliminar de la Ley No 27972 – Ley orgánica de Municipalidades, “Los Gobiernos Locales gozan de autonomía Política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia. La autonomía que la Constitución Política del Perú establece para las municipalidades radica en la facultad de ejercer actos de gobierno, administrativos y de administración, con sujeción al ordenamiento jurídico”.

Que, el numeral 15.1 del artículo 15 del Texto único ordenado de la Ley de Contrataciones del estrado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 082-2019-EF establece que la formulación del Plan anual de contrataciones se realiza teniendo en cuenta la etapa de formulación y programación presupuestaria correspondiente al siguiente año fiscal, en el cual cada entidad debe programar en su cuadro de necesidades los requerimientos de bienes, servicios y obras necesarias para el cumplimiento de sus objetivos y actividades para dicho año, los que deben encontrarse vinculados al Plan operativo Institucional.

Que, el artículo 25 de la directiva N° 0005-2021-EF/54.01, Directiva para la programación multianual de bienes, servicios y obras (en adelante la directiva), aprobado mediante Resolución Directoral N° 0014-2021-ef/54021, dispone que el cuadro Multianual de necesidades (en adelante el CMN) es el producto final de la PMBSO, el cual contine la programación de las necesidades priorizadas por la Entidad del Sector Publico u Organización de la entidad por un periodo mínimo de (3) años fiscales, para el cumplimiento de sus metas y objetivos estratégicos y operativos; asimismo, señala que el CMN coadyuba a la oportuna gestión de adquisiciones y administración de bienes, así como a la mejor toma de decisiones de los actores vinculados con el desarrollo de la PMBSO y precisa que , para iniciar el proceso de contratación de los bienes, servicios y obras previstos en el CMN, la Entidad del Sector Publico u organización de la entidad cuenta con la aprobación del mismo.

Que, los numerales 24.2 y 24.3 del artículo 24 de la Directiva, establece que el CMN ES aprobado por el titular de la Entidad u organización de la Entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los quince (15) días hábiles siguientes a la aprobación del PIA. La citada aprobación se da mediante su suscripción del Anexo N° 04 de la Directiva” y, la publicación del CMN se realiza en la sede digital de la Entidad del Sector Publico u Organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación, respectivamente;

Que, con Informe N° 116-2025-MDY-UL-OEC/YYAS de fecha 07 de febrero del 2025, emitido por la Unidad de Logística- Órgano Encargado de las contrataciones, quien solicita la aprobación del cuadro multianual de necesidades para la programación multianual de bienes, servicios y obras (PMBSO) de la Municipalidad Distrital de Yauyos.

Por un distrito mejor y solidario

GESTIÓN EDIL

2023 - 2026

municipalidadyauyosjauja@gmail.com

064 362058

Jr. 20 de Enero N° 112 - Yauyos - Jauja
Plaza Monumental Juan Bolívar Crespo
Link de mesa de partes virtual
<https://facilita.gob.pe/t/4821>



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYOS

De conformidad con los considerandos expuestos en el texto único ordenado de la Ley de contrataciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 082-2019-EF y su reglamento, la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01, Directiva para la programación multianual de bienes, servicios y obras, aprobado mediante resolución Directoral N° 0014-2021-EF/54.01, la Ley Orgánica de municipalidades, Ley N° 27972 y las facultades delegadas con Resolución de Alcaldía N° 056-2023-A/MDY.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: APROBAR del CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES PARA LA PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS(PMBSO)DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYOS. según anexo N° 04, adjunto al presente.

ARTICULO SEGUNDO: NOTIFICAR la presente Resolución para su cumplimiento a la unidad de logística, órgano encargado de las contrataciones y demás unidades orgánicas para las acciones correspondientes dentro del ámbito de su competencia.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE



[Firma]
LUCAS MARTINEZ CORNEJO
GERENTE MUNICIPAL



Por un distrito mejor y solidario

GESTIÓN EDIL
2023 - 2026

municipalidadyauyosjauja@gmail.com

064 362058

Jr. 20 de Enero N° 112 - Yauyos - Jauja
Plaza Monumental Juan Bolívar Crespo

Link de mesa de partes virtual

<https://facilita.gob.pe/t/4821>

Municipalidad distrital de Yauyos



Unidad De Logística - Órgano Encargado De Contrataciones

INFORME N° 116- 2025 - MDY- UL-OEC/YYAS

A : LIC. JOSE A. MARTINEZ CORNEJO
Gerente de la Municipalidad Distrital de Yauyos

DE : Yesenia Y. Avellaneda Salazar
LOGISTICA – ORGANO ENCARGADO DE CONTRATACIONES



ASUNTO : SOLICITO APROBACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES PARA LA PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PMBSO).

FECHA : Yauyos, 7 de FEBRERO del 2025.

Es grato dirigirme a Usted para saludarla cordialmente a nombre de la Oficina de Logística.

Asimismo, en cumplimiento con la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01, "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras", se detalla lo siguiente:

1. CMN–Fase Consolidación y Aprobación: Es elaborado por el Área usuaria, teniendo en cuenta lo indicado en el literal a) del numeral 23.2 y el Anexo N° 03 de la Directiva, y comunicado al Área involucrada en la gestión de la CAP.
2. CMN: Es el producto final de la PMBSO, elaborado por el Área involucrada en la gestión de la CAP, teniendo en cuenta lo indicado en el literal b) del numeral 23.2 y el Anexo N° 04 de la Directiva. 24.2.
3. El CMN es aprobado por el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los quince (15) días hábiles siguientes a la aprobación del PIA. La citada aprobación se da mediante la suscripción del Anexo N° 04 de la Directiva. 24.3. La publicación del CMN se realiza en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación.

En ese sentido solicito la aprobación del CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES PARA LA PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PMBSO).

Es todo cuanto remito a Usted a fin de continuar con los trámites administrativos correspondientes.

ADJUNTO:

- Anexo 04.

Atentamente;

Yesenia Y. Avellaneda Salazar
LOGISTICA – ORGANO ENCARGADO DE CONTRATACIONES

YYAS/UL-OEC
C.c. Archivo

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYOS
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301085

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYES																		
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301085																		
CANTIDAD Y/O VALORES																		
			2025				2026				2027				2028			
FF/RB	Unidad de Medida	Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.																		
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																		
Meta: 2 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO																		
Actividad Operativa: C0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO																		
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																	
172100070034	B DIESEL B5 S50 UV	18.000000	690.00	10,800.00	690.00	10,800.00	690.00	10,800.00	690.00	10,800.00	690.00	10,800.00	690.00	10,800.00	690.00	10,800.00	690.00	10,800.00
2.3.2.2.3.99	OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION																	
870500030019	S SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00
2.3.2.4.5.1	DE VEHICULOS																	
607500070353	S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00
Meta: 11 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																		
Actividad Operativa: C0009 - GESTION ADMINISTRATIVA																		
2.3.1.1.1.1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																	
091100020087	B AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	UNIDAD	10.00	170.00	10.00	170.00	10.00	170.00	10.00	170.00	10.00	170.00	10.00	170.00	10.00	170.00	10.00	170.00
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																	
172100070034	B DIESEL B5 S50 UV	GALON	252.00	4,536.00	252.00	4,536.00	252.00	4,536.00	252.00	4,536.00	252.00	4,536.00	252.00	4,536.00	252.00	4,536.00	252.00	4,536.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																	
470300210011	B FOTOCHECK DE ACRILICO	UNIDAD	16.00	50.00	16.00	50.00	16.00	50.00	16.00	50.00	16.00	50.00	16.00	50.00	16.00	50.00	16.00	50.00
470300220794	B GIGANTOGRAFIA DE LONA 10 oz 1.00 m X 2.10 m	UNIDAD	5.00	450.00	5.00	450.00	5.00	450.00	5.00	450.00	5.00	450.00	5.00	450.00	5.00	450.00	5.00	450.00
710300010004	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	18.00	64.00	18.00	64.00	18.00	64.00	18.00	64.00	18.00	64.00	18.00	64.00	18.00	64.00	18.00	64.00
710300010013	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00
710300010015	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 50 m	UNIDAD	7.00	52.50	7.00	52.50	7.00	52.50	7.00	52.50	7.00	52.50	7.00	52.50	7.00	52.50	7.00	52.50
710300010042	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 75 yd	UNIDAD	16.00	112.00	16.00	112.00	16.00	112.00	16.00	112.00	16.00	112.00	16.00	112.00	16.00	112.00	16.00	112.00
710300010065	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 50 yd	UNIDAD	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	20.00
710300060064	B GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	16.00	80.00	16.00	80.00	16.00	80.00	16.00	80.00	16.00	80.00	16.00	80.00	16.00	80.00	16.00	80.00

LOGISTICA
 YAUYES Y AVELLANETA SALAZAR
 DIRECTOR GENERAL DE LOGISTICA

[Firma]

03

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301085

			CANTIDAD Y/O VALORES															
			2025				2026				2027				2028			
FF/RB Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
			Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300060104	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120048	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 2 in APROX. X 100 HOJAS	28.00	84.00	4.00	12.00	28.00	84.00	4.00	12.00	28.00	84.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120099	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in x 1 1/2 in APROX. X 100 HOJAS	7.00	21.00	0.00	0.00	7.00	21.00	0.00	0.00	7.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160037	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 20	14.00	48.00	0.00	0.00	14.00	48.00	0.00	0.00	14.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO MEDIO OFICIO	28.00	145.00	0.00	0.00	28.00	145.00	0.00	0.00	28.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO	148.00	1,038.00	68.00	476.00	145.00	1,015.00	68.00	476.00	145.00	1,015.00	68.00	476.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMANO A4	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMANO OFICIO	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040039	B	FOLDER MANILA TAMANO A4 CON REFUERZO	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X 5 m	40.00	520.00	2.00	26.00	38.00	507.00	2.00	26.00	38.00	507.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMANO A4	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMANO A4	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100251	B	SOBRE MANILA TAMANO OFICIO	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMANO OFICIO	3.00	51.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600110087	B	CINTA IMPRESA CON MOSQUETON PARA FOTOCHECK	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600110104	B	MICA DE PLASTICO TRANSPARENTE PARA FOTOCHECK 10.5 cm X 14 cm	24.00	36.00	26.00	39.00	24.00	36.00	26.00	39.00	24.00	36.00	26.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMANO A4	13.00	91.00	0.00	0.00	13.00	91.00	0.00	0.00	13.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMANO GRANDE	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO GRANDE	36.00	52.50	0.00	0.00	36.00	52.50	0.00	0.00	36.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	31.00	77.50	5.00	12.50	31.00	77.50	5.00	12.50	31.00	77.50	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110070	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAFA 26/6 (20 HOJAS)	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00


Ing. Oscar Y. Avellaneda Salazar
GERENTE MUNICIPAL


Ing. Oscar Y. Avellaneda Salazar
GERENTE MUNICIPAL

02

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301085

UNIDAD EJECUTORA										MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYES													
NRO. IDENTIFICACIÓN										301085													
										CANTIDAD Y/O VALORES													
FFRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO		UNIDAD	10.500000	1.00		10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	2.000000	10.00		20.00	0.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA		UNIDAD	7.000000	7.00		49.00	0.00	0.00	0.00	7.00	49.00	0.00	0.00	7.00	49.00	0.00	0.00	7.00	49.00	0.00	
715000200009	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA		UNIDAD	5.000000	5.00		25.00	0.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	15.000000	3.00		45.00	0.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	20.000000	4.00		80.00	0.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	
715000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO		UNIDAD	15.000000	1.00		15.00	0.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	
715000220017	B	TAJADOR DE PLASTICO		UNIDAD	1.000000	1.00		1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO		UNIDAD	2.000000	10.00		20.00	0.00	0.00	0.00	9.00	18.00	0.00	0.00	9.00	18.00	0.00	0.00	9.00	18.00	0.00	
715000220038	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	1.500000	4.00		6.00	0.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO		UNIDAD	2.500000	19.00		47.50	0.00	0.00	0.00	19.00	47.50	0.00	0.00	19.00	47.50	0.00	0.00	19.00	47.50	0.00	
715000230042	B	TUERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	15.000000	11.00		165.00	0.00	0.00	0.00	11.00	165.00	0.00	0.00	11.00	165.00	0.00	0.00	11.00	165.00	0.00	
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO		UNIDAD	7.000000	2.00		14.00	0.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA		UNIDAD	4.500000	5.00		22.50	0.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS		UNIDAD	30.000000	3.00		105.00	0.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	6.000000	3.00		18.00	0.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	6.000000	3.00		18.00	0.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	10.00		60.00	0.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.700000	35.00		24.50	0.00	0.00	0.00	4.20	29.80	0.00	0.00	4.20	29.80	0.00	0.00	4.20	29.80	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.700000	128.00		89.60	0.00	0.00	0.00	20.30	14.20	0.00	0.00	20.30	14.20	0.00	0.00	20.30	14.20	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.700000	54.00		37.80	0.00	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0.700000	4.00		2.80	0.00	0.00	0.00	4.00	2.80	0.00	0.00	4.00	2.80	0.00	0.00	4.00	2.80	0.00	
716000040025	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO LARGO JUEGO X 12 COLORES		UNIDAD	8.000000	2.00		16.00	0.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.600000	75.00		45.00	4.00	2.40	75.00	45.00	4.00	2.40	75.00	45.00	4.00	2.40	75.00	45.00	4.00	2.40	


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYOS
GERENCIA Y ANDRIANEDA SALAZAR
GERENTE MUNICIPAL


LIC. JOSE A. MARTINEZ CORNEJO
GERENTE MUNICIPAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301085

UNIDAD EJECUTORA			NRO. IDENTIFICACIÓN		CANTIDAD Y/O VALORES																			
			: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYOS		: 301085																			
FFIRb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meia		2025			2026			2027			2028							
			Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2	Cantidad	Valor Total \$/
	716000040142	B	LAPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.700000	2.00	1.40	2.00	0.00	2.80	0.00	4.00	2.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060403	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	20.00	0.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	7.00	21.00	0.00	21.00	0.00	7.00	7.00	7.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	24.00	0.00	8.00	8.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060408	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO		UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	24.00	0.00	8.00	8.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	15.00	0.00	3.00	3.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	10.00	0.00	2.00	2.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	10.00	0.00	2.00	2.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	3.500000	27.00	94.50	0.00	26.00	0.00	91.00	26.00	7.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO		UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	7.00	0.00	2.00	2.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060553	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA JUEGO X 6 COLORES		UNIDAD	23.000000	2.00	46.00	0.00	46.00	0.00	2.00	2.00	2.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060605	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR NEGRO		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	16.00	0.00	2.00	2.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000080518	B	SELLO DE MADERA 3 cm X 5.5 cm		UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	15.00	0.00	1.00	1.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000090080	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR ROJO		UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	35.00	0.00	5.00	6.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000090081	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR NEGRO		UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	14.00	0.00	2.00	2.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000090082	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR AZUL		UNIDAD	7.000000	16.00	112.00	0.00	105.00	0.00	9.00	15.00	16.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000090087	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR NEGRO		UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	12.00	0.00	9.00	2.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000160020	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	36.00	0.00	0.00	12.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000160022	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	18.00	0.00	0.00	6.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	6.00	0.00	2.00	2.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	10.00	0.00	10.00	10.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	5.00	0.00	5.00	5.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200		UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00


DISTRITO DE YAUYES
Yauyes, 06 de febrero de 2025
Ing. Yvonne Avelina Salazar
Alcalde


Ing. Yvonne Avelina Salazar
Alcalde

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301085

CANTIDAD Y/O VALORES																		
			2025				2026				2027				2028			
FFIRb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
HOJAS APROX.																		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	14.000000	109.00	1,526.00	20.00	280.00	20.00	280.00	108.00	1,526.00	20.00	280.00	108.00	1,526.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	18.000000	84.00	1,512.00	36.00	648.00	36.00	648.00	84.00	1,512.00	36.00	648.00	84.00	1,512.00
717200050312	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR.			EMPAQUE X 250	16.000000	18.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050395	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE CLARO			EMPAQUE X 500	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050397	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE			EMPAQUE X 500	25.000000	14.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS			UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS			UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS			UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS			UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES			UNIDAD	0.450000	128.00	58.05	47.90	21.15	123.00	55.35	22.85	123.00	55.35	51.00	22.85	0.00
717300110376	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 70 cm APROX. COLOR BLANCO			UNIDAD	1.200000	20.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100			UNIDAD	1.500000	19.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00	19.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50			UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	2.00	12.00	2.00	12.00	3.00	18.00	2.00	12.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100			UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100			UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100			UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060024	B	CHINCHE CON CABEZA AMARILLA X 100			UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000			UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	9.00	0.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	5.000000	29.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	7.000000	11.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100020	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE PLASTICO PARA 200 HOJAS			UNIDAD	2.000000	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13.00	26.00	13.00	26.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T864120 NEGRO			UNIDAD	47.000000	5.00	235.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	235.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T864220 CIAN			UNIDAD	47.000000	3.00	141.00	1.00	47.00	1.00	47.00	3.00	141.00	1.00	47.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T864320 MAGENTA			UNIDAD	47.000000	3.00	141.00	1.00	47.00	1.00	47.00	3.00	141.00	1.00	47.00	0.00	0.00

[Firma]
DISTRITAL DE YAUYES
YAUYES

[Firma]
DISTRITAL DE YAUYES
YAUYES

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301085

			CANTIDAD Y/O VALORES															
			2025				2026				2027				2028			
FF/Rb	Codigo del Item	Tipo	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
			Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	3.00	141.00	0.00	0.00	3.00	141.00	1.00	47.00	3.00	141.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	11.00	517.00	1.00	47.00	11.00	517.00	1.00	47.00	11.00	517.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL CIAN	8.00	270.00	0.00	0.00	8.00	270.00	0.00	0.00	8.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL CIAN	10.00	470.00	1.00	47.00	10.00	470.00	1.00	47.00	10.00	470.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	10.00	470.00	1.00	47.00	10.00	470.00	1.00	47.00	10.00	470.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	8.00	270.00	0.00	0.00	8.00	270.00	0.00	0.00	8.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	10.00	470.00	1.00	47.00	10.00	470.00	1.00	47.00	10.00	470.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	7.00	910.00	1.00	130.00	7.00	910.00	1.00	130.00	7.00	910.00	1.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061580	B	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GPR 31	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061584	B	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GPR 31C	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061586	B	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GPR 31M	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061592	B	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GPR 31Y	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2802B003A9		AMARILLO		414.00		0.00		344.00		0.00		354.00		0.00		0.00		0.00
133000120041	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	11.00	77.00	0.00	0.00	11.00	77.00	0.00	0.00	11.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270031	B	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 650 mL	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000470183	B	LIMPIADOR MULTIUSOS	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
846100030449	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 5 L APROX.	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYOS
GERENTE MUNICIPAL
JOSUE MARTINEZ CORNEJO


OFICINA V. AVellaneda Salazar
LOGISTICA
YAUYOS

23

02




Daniel Salazar
 Correo Y Avellaneda Salazar




Daniel Salazar
 Correo Y Avellaneda Salazar

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUYOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301085

FF/Rb		Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES													
							2025			2026			2027			2028				
							Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
2.3.2	7.2	99	OTROS SERVICIOS SIMILARES					5,400.00		200.00		400.00		200.00		400.00		200.00		0.00
07110386984	S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN LA FORMULACION DE ESTADOS FINANCIEROS	SERVICIO				6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
501500030029	S		SERVICIO DE DISEÑO GRAFICO DE MATERIAL PROMOCIONAL	SERVICIO				400.00		200.00		200.00		400.00		400.00		200.00		0.00
2.3.2	7.4	99	OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					350.00		300.00		1,000.00		300.00		1,000.00		300.00		0.00
602000010280	S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO				350.00		300.00		1,000.00		300.00		1,000.00		300.00		0.00
5-07	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							51,180.00		51,180.00		51,180.00		51,180.00		51,180.00		51,180.00		0.00
Mela: 3 -	TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES							51,180.00		51,180.00		51,180.00		51,180.00		51,180.00		51,180.00		0.00
Actividad Operativa: C0004 -	TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS							51,180.00		51,180.00		51,180.00		51,180.00		51,180.00		51,180.00		0.00
2.3.1	3.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					36,180.00		36,180.00		36,180.00		36,180.00		36,180.00		36,180.00		0.00
172100040002	B		GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON		17.500000		216.00		3,760.00		216.00		3,760.00		216.00		3,760.00		0.00
172100070034	B		DIESEL B5 S50 UV	GALON		18.000000		1,600.00		32,400.00		1,800.00		32,400.00		1,800.00		32,400.00		0.00
2.3.2	3.1	1	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00
062000020014	S		SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES	SERVICIO				7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00
062000020020	S		SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA	SERVICIO				7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00
TOTAL GENERAL S/								136,723.65		73,423.95		109,648.85		73,497.35		109,702.15		73,498.05		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.


GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.


GERENTE MUNICIPAL